
* EERLIJK DUURT LANGST     * NOYON             25-05-25 * Los  : 12.00             S:0015 * 
* VIANE                    * 18 Jaarse                  * Basis: 145000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS POULE   POT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

    8     8     0     0     0     0 AS2          18    18     5     3     3     0     0     0     0     0     0 MIEZEN       18    16     5     0     0     0    12     0     8     9     0     0    12    12 DIVERSEN  

   10    10     0     0     0     0 OS2           7     7     4     0     0     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    8     8     0     0     0     0 RAKEND        7     7     4     0     0     0     0     0     0 SPECIAL               *  4 Deelnemers

    8     8     0     0     0     0 GROEP 2\4     7     7     5     0     0     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot: 10 dagen na de lossing 0472/47.52.55

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INSPOULE  POT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 FOSSELLE RUDY & STIJ VOORDE     6  4  154398 BE4064033-24 13.31330 1686.4883 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   22.50   1

  2 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  5  150456 BE4006684-24 13.30290 1662.8035 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   17.50   2

  3 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  2       2 BE4006667-24 13.34220 1594.3765 2222   1.50   3.00   3.75  3.75     -     -     -     -  1.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   23.00   3

  4 FOSSELLE RUDY & STIJ VOORDE     6  3       2 BE4064045-24 13.37210 1586.0092 2222   1.50   3.00   3.75  3.75  6.00  6.00  6.00  6.00  1.00 5.0020.00    -    -    -  5.00/A 2    -10.00    -    -    -    -    -   77.00   4

  5 MATTHYS GEBROEDERS   EVERBEEK   3  2  145551 BE4008874-24 13.32440 1569.5651 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    2.50   5

  6 VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  4       3 BE4006662-24 13.35570 1568.0667 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00 3.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    5.50   6

  7 FOSSELLE RUDY & STIJ VOORDE     6  5       3 BE4064065-24 13.41580 1514.2007 2000   1.50      -      -     -     -     -     -     -  1.00 3.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -    5.50   7

  8 BAEYENS JORDI        DENDERHO   4  1  161912 BE4053925-24 13.48550 1486.5677 5333  10.50   3.00*  3.75* 3.75*    -     -     -     -  1.00    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   22.00   8

  9 BAEYENS JORDI        DENDERHO   4  2       2 BE4053931-24 13.49200 1480.9024 2000   1.50      -      -     -     -  1.50*    -     -  1.00    -    -    -    -    -  5.00/A 2    -    -    -    -    -    - 3.00   12.00   9

------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3754,8 --------------------------------------------------------------------------------------------

  * BAEYENS JORDI        DENDERHO   4  3       3 BE4052265-24 13.50210 1467.2587 2000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -15.00    -    -    -    -   15.00   *

  * VAN SINAEY T&L       SCHENDEL   5  3       5 BE4006664-24 13.56030 1296.4757 2000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    - 10.00/A 4    -    -    -    -    -    -    -   10.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.75 2.25 / DIVERSEN DAG 3.00 / 

FOSSELLE RUDY & STIJN 1.12 / VAN SINAEY T&L 1.81 / MATTHYS GEBROEDERS 1.31 / BAEYENS JORDI 1.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


